АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2023 г.                                                 № 2                                            с.Протасово

О присвоении адреса

 На основании  ст.3 п.11 Устава МО Протасовский сельсовет Немецкого национального

района Алтайского края  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование

адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением

автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или

межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований

элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких

наименований, размещение информации в государственном адресном реестре»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

                   Присвоить Сооружению коммунального хозяйства – Артезианская скважина (СК

39/78), кадастровый номер 22:29:140316:13, глубина 90 метров, 1978 г,

адрес: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Немецкий

национальный, сельское поселение Протасовский сельсовет, село Протасово, улица

Молодежная, сооружение 58а

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

      Глава сельсовета                         Р.В.Турова